Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва (третья сессия)

РЕ Ш Е Н И Е

    от  24 ноября  2016 года                             			№  18

Об осуществлении полномочий
председателем  Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»
четвертого  созыва

Руководствуясь пунктом 3 главы 3 статьи 18 Устава муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования  «Октябрьское»
Р Е Ш А Е Т:

1.Председатель Совета депутатов муниципального образования  «Октябрьское»
   четвертого созыва осуществляет свои полномочия на постоянной (штатной)   основе.

2.Решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 07 октября
   2016 года № 5  считать утратившим силу.

3.Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется
   на  правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                            О.А. Борисов